
UCHWAŁA NR LXXXI/1258/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 roku 
w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu 

i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych 
jednostek budżetowych (z późń. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645), art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 roku 
w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 
sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych (z późń. zm.) otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

Id: DPORZ-XCDCV-YZGBY-XXUCX-OYNEY. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




